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ZP/76/2018                                                                                                                                      Gdańsk, dnia 07.08.2018r.
Do uczestników postępowania
Dotyczy:
postępowania nr ZP/76/2018 na dostawę w 8 pakietach zintegrowanego systemu mikroskopii konfokalnej do automatycznej wizualnej analizy komórek, tkanek, sferoidów i organizmów modelowych wraz z systemem automatyki przygotowania, magazynowania i podawania próbek wraz z adaptacją pomieszczenia dla Zakładu Medycznej Diagnostyki Laboratoryjnej

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu  o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych j.n.: 

Dotyczy pakietu nr 7:

Pytanie 1 – Czy zamawiający wymaga aby autoklaw wyposażony był w dwie elastyczne sondy do monitowania temperatury w sterylizowanym wsadzie. Wymaganie to jest zgodne z normą bezpieczeństwa dla urządzeń ciśnieniowych EN 61010-2-040

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
 

Pytanie 2 – Czy zamawiający wymaga aby producent dostarczonego autoklawu posiadał system jakości ISO 13485:2003, który zapewnia kontrolę zewnętrznego audytora dla każdego produkowanego urządzenia?

 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3 –  W pkt 1.2 Opisu przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga aby wnętrze wykonane było ze stali nierdzewnej tytanowej, proszę o doprecyzowanie rodzaju stali użytego do produkcji komory. Czy zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało komorę wykonaną ze stali nierdzewnej 316 Ti ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia autoklawu z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej tytanowej klasy AISI316 Ti lub wyższej.
Pytanie 4 – Czy zamawiający dopuści do oceny obudowę ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo na kolor biały? Wykonanie takiej obudowy zapobiega powstawaniu odcisków dłoni/palców na obudowie ze stali nierdzewnej. Znacząco wpływa to na estetykę urządzenia. 

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5 –  Czy zamawiający dopuści aby autoklaw posiadał wbudowaną pamięć zapewniającą system archiwizacji danych na 200 ostatnich przeprowadzonych cykli?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 –  Czy zamawiający dopuści aby autoklaw zamiast karty posiadał przenoszenie danych z systemu archiwizacji za pomocą portu USB?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 –  Czy zamawiający wymaga aby autoklaw wyposażony był w port USB?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

     Kanclerz
                                                          /-/

                                          mgr Marek Langowski
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